[image: gerb_perv]

2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack] 28.06.2024
	№
	46

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в решение Первомайского районного Собрания депутатов от 31.10.2023 № 85 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2024 год»

На основании пункта 13 статьи 29 Устава муниципального образования Первомайский район Первомайское районное Собрание депутатов Алтайского края РЕШИЛО:
1.	Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества                    на 2024 год следующие изменения:
1) в разделе «Продажа недвижимого имущества»:
а) дополнить пунктами 1.2-1.4 следующего содержания:
	1.2
	Часть здания - столярная мастерская площадью 202,6 кв.м, расположенное по адресу Алтайский край Первомайский район, в 70 метрах на северо-восток от дома №16 по ул.Целинная в с.Логовское. кад.номер 22:33:044612:669
	аукцион
(собственность)

	284 000

	1.3
	Здание незавершенного строительства (под демонтаж),площадью 302,5 кв.м, расположенное по адресу Алтайский край Первомайский район , с.Березовка, ул.Центральная,69, кадастровый номер 22:33:042642:99
	аукцион
(собственность)

	791 000

	1.4
	Нежилое здание, 2 этаж, расположенное по адресу Алтайский край, Первомайский р-н, с. Зудилово, ул Новая, д. 15, кадастровый номер 22:33:021307:1232
	аукцион
(собственность)

	2 073 000

б) в строке «Итого» слова «424 384» заменить словами «3 572 384».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, собственности, сельского хозяйства и землепользования (Е.А.Ульрих).

 Председатель районного Собрания депутатов                                                    Ю.П. Логинов
image1.jpeg